

江苏省农垦农业发展股份有限公司 2024年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

注:(1)“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。(2)“本报告期内”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

非经常性损益项目 本期金额 年初至本报告期末 说明 非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲回部分 29,664.39 2,694,948.65

前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有有限售条件股份数量

前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有无限售条件流通股数量

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况 出借股份数量 出借股份比例

前10名无限售流通股股东因转融通出借或质押原因导致发生变化的其他重要事项 其他重要事项

资产负债表 2024年9月30日 2023年12月31日 流动资产: 货币资金 794,900,591.66 626,311,144.91

现金流量表 2024年1-9月 2023年1-9月 经营活动产生的现金流量净额 1,420,429.09 5,980,368.00

主要产品销售数据 2024年1-9月 2023年1-9月 主要产品销售 销售量 库存量 生产量

成都盟升电子技术股份有限公司 2024年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

非经常性损益项目 本期金额 年初至本报告期末 说明 非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲回部分 68,280.59 273,968.40

前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有有限售条件股份数量

前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有无限售条件流通股数量

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况 出借股份数量 出借股份比例

前10名无限售流通股股东因转融通出借或质押原因导致发生变化的其他重要事项 其他重要事项

资产负债表 2024年9月30日 2023年12月31日 流动资产: 货币资金 277,725,571.29 596,911,679.29

现金流量表 2024年1-9月 2023年1-9月 经营活动产生的现金流量净额 277,725,571.29 596,911,679.29

主要产品销售数据 2024年1-9月 2023年1-9月 主要产品销售 销售量 库存量 生产量

成都盟升电子技术股份有限公司 2024年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

注:(1)“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。(2)“本报告期内”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

非经常性损益项目 本期金额 年初至本报告期末 说明 非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲回部分 68,280.59 273,968.40

前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有有限售条件股份数量

前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有无限售条件流通股数量

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况 出借股份数量 出借股份比例

前10名无限售流通股股东因转融通出借或质押原因导致发生变化的其他重要事项 其他重要事项

资产负债表 2024年9月30日 2023年12月31日 流动资产: 货币资金 277,725,571.29 596,911,679.29

现金流量表 2024年1-9月 2023年1-9月 经营活动产生的现金流量净额 277,725,571.29 596,911,679.29

主要产品销售数据 2024年1-9月 2023年1-9月 主要产品销售 销售量 库存量 生产量

成都盟升电子技术股份有限公司 2024年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

注:(1)“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。(2)“本报告期内”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

非经常性损益项目 本期金额 年初至本报告期末 说明 非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲回部分 68,280.59 273,968.40

前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有有限售条件股份数量

前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有无限售条件流通股数量

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况 出借股份数量 出借股份比例

前10名无限售流通股股东因转融通出借或质押原因导致发生变化的其他重要事项 其他重要事项

资产负债表 2024年9月30日 2023年12月31日 流动资产: 货币资金 277,725,571.29 596,911,679.29

现金流量表 2024年1-9月 2023年1-9月 经营活动产生的现金流量净额 277,725,571.29 596,911,679.29

主要产品销售数据 2024年1-9月 2023年1-9月 主要产品销售 销售量 库存量 生产量

成都盟升电子技术股份有限公司 2024年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

注:(1)“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。(2)“本报告期内”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

非经常性损益项目 本期金额 年初至本报告期末 说明 非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲回部分 68,280.59 273,968.40

前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有有限售条件股份数量

前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有无限售条件流通股数量

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况 出借股份数量 出借股份比例

前10名无限售流通股股东因转融通出借或质押原因导致发生变化的其他重要事项 其他重要事项

资产负债表 2024年9月30日 2023年12月31日 流动资产: 货币资金 277,725,571.29 596,911,679.29

现金流量表 2024年1-9月 2023年1-9月 经营活动产生的现金流量净额 277,725,571.29 596,911,679.29

主要产品销售数据 2024年1-9月 2023年1-9月 主要产品销售 销售量 库存量 生产量

成都盟升电子技术股份有限公司 2024年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

注:(1)“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。(2)“本报告期内”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

非经常性损益项目 本期金额 年初至本报告期末 说明 非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲回部分 68,280.59 273,968.40

前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有有限售条件股份数量

前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份) 股东名称 持股数量 持股比例 持有无限售条件流通股数量

前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况 出借股份数量 出借股份比例

前10名无限售流通股股东因转融通出借或质押原因导致发生变化的其他重要事项 其他重要事项

资产负债表 2024年9月30日 2023年12月31日 流动资产: 货币资金 277,725,571.29 596,911,679.29

现金流量表 2024年1-9月 2023年1-9月 经营活动产生的现金流量净额 277,725,571.29 596,911,679.29

主要产品销售数据 2024年1-9月 2023年1-9月 主要产品销售 销售量 库存量 生产量